岐県Ｐ連第５４号

令和４年６月２１日

各小・中・義務教育学校

特別支援学校

      ＰＴＡ会長 様

      ＰＴＡ会員 様

        校 長 様

岐阜県ＰＴＡ連合会

会長 野平 英一郎

県Ｐホームページ情報アップのお知らせ

 平素は、岐阜県ＰＴＡ連合会の活動に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、標記のことについて、６月９日（木）に行いました第４３回定期大会について、下記の３点の

動画情報を新たにアップしましたので、関係の皆様方への周知をお願いします。

記

岐阜県ＰＴＡ連合会ホームページ・アドレス

https://gifu-pta.jp

「ビデオギャラリー」にアクセスしていただくと、下記の動画が新しくアップされています。」

第４３回岐阜県ＰＴＡ連合会定期大会

●木村泰子氏の記念講演     「『みんなの学校』が教えてくれたこと」

           パスワード  【gifupta】

●野平英一郎会長挨拶

●野田聖子内閣府特命担当大臣 来賓祝辞

〒500-8816 岐阜市菅原町３－３ 岐阜県校長会館内

岐阜県ＰＴＡ連合会事務局 ☎：058-262-3257

ＦＡＸ：058-262-3259

Ｅメール：info@gifu-pta.jp

ビデオギャラリー OPEN

https://gifu-pta.jp/